АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.01.2014 года

№ 1
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12 октября 2010 г. № 813  «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», руководствуясь Уставом муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района, администрация Панинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 5 002,16 рублей согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации МО-

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Н.П. Чернецова
Приложение

к Постановлению

от 09.01.2014 г. № 1

«Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню

услуг по погребению»

СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ, В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2014 ГОД
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	40,50

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2 350,87

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	200,63

	4.
	Погребение
	2 410,16

	5.
	ИТОГО:
	5 002,16